
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

複合機購入及び保守等業務
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和5年12月25日

コニカミノルタジャパン（株）

（東京都港区芝浦）
9013401005070 一般競争入札 - 11,199,925 - -

機械設備労務費調査業務
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和5年12月5日

（株）東京商工リサーチ

（埼玉県さいたま 市大宮区桜木町）
5010001134287 一般競争入札 - 1,593,900 - -

水資源機構60年史編集製本等業務
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和5年12月6日

（株）萌翔社

（千葉県千葉市花見川区宮野木台）
2040001016378 一般競争入札 - 3,124,000 - -

インターネットプロバイダサービス提供業務
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和5年12月4日

ソフトバンク(株）

（東京都港区海岸）
9010401052465

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 226,600,000 - -

利根導水警報車交換購入

（１台）

分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野

義勝

（埼玉県行田市大字須加）

令和5年12月5日
（株）スズキ自販埼玉

（埼玉県さいたま 市北区吉野町）
2030001004499 指名競争入札 - 3,802,120 - -

利根導水消防設備保守点検等業務

分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野

義勝

（埼玉県行田市大字須加）

令和5年12月26日
関東ホーチキ(株）

（群馬県高崎市東町）
7070001000523 一般競争入札 - 6,050,000 - -

霞ヶ浦用水自家用電気工作物保守業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　桜井剣

（茨城県かすみがう ら市牛渡）
令和5年12月5日

昱（株）

（茨城県土浦市千束町）
7010001036564

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 19,800,000 - -

ＩＰ伝送装置外購入

（1台）

分任契約職　中部支社長　桑原耕一

（愛知県名古屋市中区三の丸）
令和5年12月25日

扶桑電通（株）

（東京都中央区築地）
6010001055706 一般競争入札 - 8,437,000 - -

中部支社パーソナルコンピュータ等購入

（15台）

分任契約職　中部支社長　桑原耕一

（愛知県名古屋市中区三の丸）
令和5年12月22日

（株）東機システムサービス

（東京都港区三田）
3010401019131 一般競争入札 - 2,176,350 - -

アユ遡上数自動計数システム運用業務
分任契約職　長良川河口堰管理所長　荒川敏之

（三重県桑名市長島町十日外面）
令和5年12月14日

ＮＥＣソリューショ ンイノベータ（株）

（東京都江東区新木場）
7010601022674 一般競争入札 - 6,710,000 - -

連絡用自動車賃貸借

分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長　田野弘

明

（滋賀県大津市堅田）

令和5年12月8日
三菱オートリース（株）

（東京都港区芝）
2010401028728

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 4,633,200 - -



複合機賃貸借及び保守業務
分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊

（香川県仲多度郡琴平町）
令和5年12月21日

（株）ミヤザキ

（愛媛県四国中央市三島中央）
8500001014478 一般競争入札 - 8,950,260 - -

下筌ダム観測装置外購入

（温度計、雨量計、気圧計、ＧＰＳアンテナセット、た

わみ計検出器、たわみ計増幅器　各１台）

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道貴

士

（福岡県朝倉市江川）

令和5年12月11日
精密舎（株）

（佐賀県佐賀市卸本町）
9300001000729 一般競争入札 - 6,710,000 - -

下筌ダム堤内排水ポンプ購入

（水中ポンプ（左・右岸用）　各１台）

分任契約職　筑後川上流総合管理所長  仲道貴

士

（福岡県朝倉市江川）

令和5年12月12日
荏原商事（株）

（千葉県松戸市常盤平）
2010001062813 一般競争入札 - 3,267,000 - -


